２０２４年１月１６日

中学 3年生・高校生保護者各位

南山高等・中学校男子部事務室

奨学金の募集について（お知らせ）

  日頃は本校の教育にご理解をいただきありがとうございます。

下記奨学金の募集についてお知らせします。詳細は各財団 HPをご参照ください。

記

① アフラック生命保険株式会社 公益財団法人がんの子供を守る会

（https://www.aflac.co.jp/corp/esg/mesena/aya/mesena_kids/syogakukin.html）

主たる生計維持者をがんで亡くした遺児、小児がんを発症した小児がん経験者 が対象

※教員が記入する推薦書兼成績証明書もあるため、希望者は早めに事務室にご連絡ください。

必要書類を１月３１日（水）までに取り来てください。

◆校内申請期限：２月９日（金）◆

以上

https://www.aflac.co.jp/corp/esg/mesena/aya/mesena_kids/syogakukin.html